
RNP ROMSILVA - OS MÄNECIU

OCOLUL SILVIC MÄNECIU

Unitate de Produc!ie:

ACT DE PUNERE TN VALOARE NR. 2500010700060

17.01.2025

APROBAT

Grupa de specii

Rä#inoase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Diverse moi

O*ALA
.10

OCOLUL e

é MANECIU

SILVIO
- Crasna

Denumire A.P.V: 774 SR CRASNA
Suprafa!ä totalä act - (ha): 2.82
Tratament: RÄRITURI

PRODUSE SECUNDARENatura Produsului:
Tehnologia de Exploatare: TRUNCHIURI Sl CATARGE

07.01.2025Data inventarierii:
Anul exploatärii: 2026
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR

Informa!ii privind
N.T.S.M.

Stäncärii pe - Cha):

Arbori putregäio;i - (buc): 9

cu un volum de - (mc): 4.33
lescarii - (buc): 2

cu un volum de - (mc): 0.74

DIMENSIONAL Ä

Nr. de
arbori

179

15
3

197
Ciocan forma CIRCULARÄ nr.:
Accesibilitate: 0-250

Specia

CARPEN
MOLID

MESTEACÄN

ANIN ALB

TOTAL

PS456/2

SOR TARE

Total:

Coajä
GI

1.98

1.98

Volum

86.52

86.52

0.02
1.69

0.02

1.73

Lemn
lucru

0.16

56.11

4.00

0.55

60.82

Lemn de foc

G2

0.06

14.94

2.40

0.45
17.85

S. tot

Total

1.01

12.06

3.74

1.67

18.48

VF

0.10

0.02
0.34

0.07
0.53

Volum

74.45

9.8

2.27

86.52

Volum
brut

1.19

74.45

8.61

2.27

86.52

Suprafa!ä
Cha) Panta

15.00

2.27

2.27

14.49

14.49

Cre#t
ere

0.01

0.99

0.09

0.04

1.13

1.13

MI

0.02
18.00

0.83
0.08

18.93

GI

1.98

1.98

1.98

0.03
5.01

0.53
0.02

5.59

Sort are

0.03

0.22

0.25

utilizabil

Compozitie
Vå rsta
ani

50

ME

0.02

6.28
0.87

0.05
7.22

Coajä

0.02

6.28
0.87

0.05

7.22

7.22

Total
volum
brut

2B

U.A.

2B

Total

2B

Par
cursä

2.82
CA
1.19

1.19

Specia

CA
MO

ME

ANA

2.82

MO

74.45

74.45

Diametre

8.61

8.61

inältimi Vårst Lemn foc
Vol.
arb

0.30
0.42

0.78
0.91

Nr.
arb

4

179

11

3

197

197

dimensionalä
dt

19.50

22.33

33.64

34.00

dc

19.50

24.73

33.64

34.00

ht

13.30

20.22

21.39

19.60

hc

13.30

20.22

21.39

19.60

a

50

50

50

50

G2

0.06

14.94

2.40
0.45

17.85

17.85

G3

14.49

14.49

14.49

MI
0.02

18.00

0.83

0.08

18.93

18.93

M2

0.03

5.01

0.53

0.02

5.59
5.59

M3

0.03

0.22

0.25

0.25

LS

0.02
1.69

0.02

1.73

1.73

Total
1.01

12.06

3.74
1.67

18.48

18.48

Verificat,

0.10

0.02

0.34
0.07
0.53

0.53

86.52

Volum
brut

1.19

74.45

8.61

2.27

86.52

86.52
Total U.A.: 2B
Total General U.A.

Sef Ocol,

Bucurie Marius D

intocmit, Birou Fond Forestier,

MANECIU

Acesta este un document generat din aplica!ia SUMAL 2.0 Ocol


